

Generel Disclaimer

Af juridiske årsager vil vi gerne understrege at vores behandlingstilbud ikke er almindeligt konventionelle anerkendte behandlingsmetoder.

Der forefindes ikke dokumenteret effekt hos sundhedsstyrelsen og lignende instanser.

Udtalelserne vedrørende de forskellige behandlingstilbud og egenskaberne samt effekten heraf hos Treatness ApS, er udelukkende baseret på vores og kundernes overbevisning

Hos Treatness ApS vil vi gerne påpege udtrykkeligt, at der ikke gives noget løfte om effekt, helbredelse eller lindring af sygdomme eller andre lidelser.

De resultater som er beskrevet, eller citeret på hjemmesiden, er indsamlet ud fra et bredt udsnit af vores tilfredse kunder. Vi kan aldrig garantere tilsvarende resultater for alle.

Alle kroppe og symptomer er forskellige, og det er individuelt fra person til person hvordan man responderer på behandlingerne.

Vores behandlingstilbud erstatter på ingen måde rådgivning samt behandling fra praktiserende læge eller lignende.

Vi påpeger udtrykkeligt at ingen af de oplysninger der offentliggøres her, bruges til at stille diagnoser.

Intet på disse sider er et forsøg på at holde dig fra nødvendig lægefaglig behandling.

Vi er bevidst om at der er ulovligt at love nogen form for bedring af lægelige sygdomme og lidelser.

Intet på disse sider er et forsøg på at holde dig fra nødvendig lægebehandling. Nedtrapning af medicin eller behandling bør ske i samråd med din læge. Vælger du at ophøre med lægeordineret behandling eller medicin, uden din læges samtykke, bærer du selv det fulde ansvar.

Selvom vi vil være i stand til at komme med kvalificerede bud, er det kun en læge som må stille en diagnose, og vores vurdering må ikke stå i stedet for dette.

Vi samarbejder dog gerne med egen læge i tilfælde vores dette vil være relevant.

Har du en kronisk lidelse af enhver art, skal du inden du modtager behandling hos Treatness ApS, have en godkendelse i samråd med egen læge.

Vi fraskriver os ethvert ansvar i denne forbindelse, da den enkelte klient er ansvarlig for egen sygdom og lidelse som kan forværres i vores behandlingstilbud.

Du opfordres til at gennemlæse den Disclaimer du får tilsendt sammen med kvittering for booking af behandling. Er der noget der ændre sig undervejs i dit forløb bedes du oplyse om dette inden behandlingsstart.